
Jesenické Nebe – jarní – program 

Sobota 21. 3. 2015 
Salonek první patro hotel Slovan  
9:00 – 10:30 - Workshop Zuzany Galuszkové — práce s tělovými 

svícemi. Jak správně pracovat s tělovou svící a také 
naučit se číst co se v tělové svíci nachází.  
Cena: 80 Kč – platí se na místě. 

10:45 - 11:30 Vladimíra Mrňková – Karmalogie - co je důležité 
vědět o karmě, číslech, vztazích ve věku Vodnáře. 

12 30 – 13 30 oběd – polední přestávka 
13:30 - 16:30 Art Angels - Marketa Gruberová - práce s anděly 

a archanděly. Cena: 250 Kč - platí se na místě. 

Velký sál: 
9:00 - 9:45 Nelly Králová - Má realita jsou všechny mé myšlenky, 

které si nosím. Chci jiný život? Jsem jeden střípek 
Boha. Může si Bůh dovolit změnu? Může. Můžu si 
dovolit změnu? Můžu. Volné povídání.   

9:45 - 10:45 Pavel Kynčl - Šungit - kámen nového věku Vodnáře. 
Něco o historii šungitu a jeho využití v této době. 

10:45 - 12:00  Viera Večeřová - Energie Jesenických pramenů. 
12 30 – 13 30 oběd – polední přestávka 
13:30 - 14:30 Jana Muroňová - Duchovní vzestup lidskou páteří. 
14:30 - 15:30 František Žák - Omlazení člověka a Rodový strom. 

Povídání nejen pro ženy od Akademika Petrova. 
15:30  - 17:00 Koncert skupiny Mantrovníci - cena 100 Kč 
18:00  - divadlo v Kapli – Muž, který sázel stromy - cena 120 Kč 

Vstupné na celý víkend: 350 Kč 
Vstupné na sobotu: 200 Kč, s divadlem 250 Kč 
Jednotlivé přednášky: 50 Kč 
Vstup na festival: 30 Kč 

Změna programu vyhrazena, děti do 6 let zdarma, jiné slevy se 
neposkytují. 



Neděle: 22. 3. 2015 
Salonek 1 patro hotelu Slovan 
9:30 - 13:30 Nelly Králová - Terapeutická léčivá automatická 

kresba. Cena: 250 Kč - platí se na místě. 
14:00 - 16:00 nedělní odpoledne s Aničkou Vičánkovou – Channah 

- léčivé malování na tělo a povídání s Aničkou o 
vílách, skřítcích a o energiích kolem nás. Mé tvoření 
Nebe na Zemi. Vhodné pro maminky s dětmi.  
Cena workshopu: 200 Kč, děti vstup zdarma.  

Velký sál: 
9:00 - 10:30 Mantrovníci - Zpěv manter, intuitivní tanec. Začněme 

den tancem, hudbou a pozitivní energií. 
10:45 - 11:30 Jiří Kolář - Co hledám  

Duchovní výše každého jednotlivce. 
12 30 – 13 30 oběd – polední přestávka 
13:45 - 14:30. Anna Birke - Pentagram jako cesta k pochopení 

vztahů. Člověk je součástí přírody, která funguje 
podle jednoduchých pravidel. 

14:45 - 15:30 Monika Kašová - Elixír života.  
Zážitková přednáška etikoterapeutky - Mistr se 
nepozná podle toho, kolik má žáků, ale podle toho, 
kolik vychová mistrů. 

15:45 - 16:30 Ester – Láska bez podmínek - Nová Země, co vše je 
jinak. Realizace našich snů - co se nám to teď 
vlastně děje... Proč je tolik náhlých úmrtí, rozchodů, 
rozvodů... a jak to souvisí s duchovnem. 

16:45 - 17:30 Andrea Heckelová - Osho meditace.  
Jesenická šamanka z Vás setřese únavu a zavede 
Vás k sobě samému. 

Vstup na festival na celý den: 200 Kč - včetně ranního koncertu 
Jednotlivé přednášky: 50 Kč 
Vstup na festival: 30 Kč 
Změna programu vyhrazena, děti do 6 let zdarma, jiné slevy se 

neposkytují. 


